様式１
一般競争入札参加申込書（令和７年度第１回）

令和　　年　　月　　日
今帰仁村長　様
（申込者）

	住所　〒

	氏名又は法人名・代表者名（ふりがなも記載する）

印

	共有者の有無  有（共有持分割合　　　　　　）・無

	電話番号

	Ｅメールアドレス

	担当部署・職氏名

[bookmark: _Hlk106032337]※１　申込者の印鑑は、印鑑登録された印鑑をご使用ください。
※２　本申込書は、申し込み物件ごとに作成してください。
※３　共有名義による申込みの場合は、様式１別紙１「共有者名簿」も提出して下さい。
※４　法人による申込みの場合は、担当部署・職氏名も記入してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　様式１別紙２「役員等一覧表」も提出してください。

下記村有財産の一般競争入札に参加したいので、書類を添えて申請します。ついては、入札参加の審査をお願いします。なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、資格確認のため必要な官公庁への照会を行うことについて承諾します。
　この資格を満たしていないことが判明した場合には、当該事実に関して今帰仁村が行う一切の措置について異議の申立てをいたしません。

１　入札参加物件
	物件番号
	所在・地番
	地目
	面積（㎡）

（一般競争入札説明書「Ⅰ　入札物件」に記載のあるとおりに記入してください。）

２　入札保証金額
	入札保証金額
	入札保証金納付方法

	円
	口座振込（村発行の納入通知書による）

今帰仁村使用欄
	管理番号
	調定番号
	入札書到着日
	保証金確認
	入札結果
	返還処理日